

Furnizare formulare tipizate si imprimate

I.D.: 54158129

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	22800000-8 22900000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.948,10 RON - 6.948,10 RON

Descriere: Se vor livra urmatoarele imprimate: Aviz de expeditie in format letric 60x6=360lei,Delegatie de marcare 30x12=360lei,Foi parcurs marfa26x5=130lei,Foi parcurs persoane36x5=180lei,Chitante nefiscale110x9=990lei, Condica prezenta(A4,50file)6x6=36lei, Condica serviciu padurari(A6,cusuta ,cop caserate)109x12=1308lei, Facturi material lemno5x18=90lei, Facturi4x18=72lei, Legitimatie de serviciu 41x6=246lei, Bon consum (h.autocop,2ex, 50set/carnet)42x7,20=302,40lei, Dispozitie plata30x2=60lei, Fise instructaj(PM 90buc, PSI 35buc) 125x1,20=150lei, Lista inventar11x8=88lei,Nir(A4,h.autocp2ex, 50set) 25x9,85=246,25lei, Ordin deplasare/delegatie 27x4=108lei, Bon de lucru 25x8=200lei, Fisa evidenta regim special 60x1,20=72lei, Registru evidenta APV(A3,100file c.caserata)8x24=192lei, Registru bonuri de lucru 1x18=18lei, Registrul carnetelor de inventar(A3,100file,c.caserat) 2x24=48lei, Reg evidenta contrav. si infract. 4x18=72lei, Reg evid control fond si partiale 2x18=36lei, Reg evid autorizatii(A3, 100file,c.caserate) 1x24=24lei, Reg. evid disp sp de marcat 1x18=18lei, Reg inspectii fond 4x18=72lei, Registru casa(A4,h. autocop,2ex, 50set) 17x9,85=167,45lei, Bon de transfer(h. autocop, 2ex,50set/carnet) 10x7,20=72lei, Borderou achizitie 20x6,50=130lei, Raport de activitate 20x6,25=130lei, Registru intrare-iesire 50x18=900lei, Condica de serviciu maistru de vanatoare (A5, cop caserate) 5x14=70lei
